

**bionexo**

**E.S.E Hospital Universitario  
ERASMO MEOZ**  
NIT. 800.014.918-9

PROCESO No.

5517-317

CONTRATO No.

269

Bionexo.com

Reporte emitido el 07/07/2017 16:06

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Items Confirmados**

Pedido de Cotización: 2286249

5517-317 COMPRA DE INSTRUMENTAL QUIRURGICA PARA EL SERVICIO DE CIRUGIA OFTALMOLOGICA

Valores con IVA

ID Proveedor: 41020

Proveedor: La Instrumentadora S.A.S.


Fecha de Confirmación: Todas

|   | Proveedor  | Facturación Mínima | Plazo de Entrega                   | Validez de la Propuesta | Condiciones de Pago | Flete | IVA |
|---|--|--------------------|------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------|-----|
| 1 | La Instrumentadora S.A.S.<br>BOGOTA - BGT<br>Camilo Nuñez - (1)6220255 Ext. 305<br>cotizaciones@lainstrumentadora.com; ventas@lainstrumentadora.com<br><a href="#">Más informaciones</a> | \$ 0,00            | 45 días después de la confirmación | 31/12/2017              | 90 Días             | SI    | No  |

**Observaciones**

|                                     | Producto                                      | Código     | Programación de Entrega | Marca   | Embalaje | Referencia del Proveedor | Proveedor                 | Comentario | Precio Unitario | Cantidad   | Valor Total                | Usuario               |  |
|-------------------------------------|---|------------|-------------------------|---------|----------|--------------------------|---------------------------|------------|-----------------|------------|----------------------------|-----------------------|--|
| 8                                   | CÁNULA LAGRIMAL CURVA                         | RIBIO-0106 | -                       | MEDICOM | UND      | -                        | La Instrumentadora S.A.S. | -          | \$ 25.235,14    | 2 Unidades | \$ 50.470,28               | No disponible<br>null |  |
| 9                                   | CÁNULA LAGRIMAL RECTA                         | RIBIO-0105 | -                       | MEDICOM | UND      | -                        | La Instrumentadora S.A.S. | -          | \$ 25.048,31    | 1 Unidades | \$ 25.048,31               | No disponible<br>null |  |
| 21                                  | PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,12              | 1030301824 | -                       | MEDICOM | UND      | -                        | La Instrumentadora S.A.S. | -          | \$ 609.750,05   | 1 Unidades | \$ 609.750,05              | No disponible<br>null |  |
| 29                                  | PINZA SUTURA CASTRO VIEJO 0.12 RECTA          | 1030301646 | -                       | MEDICOM | UND      | -                        | La Instrumentadora S.A.S. | -          | \$ 620.592,14   | 4 Unidades | \$ 2.482.368,56            | No disponible<br>null |  |
| 30                                  | PORTA AGUJA BARRAQUER CURVO FINO, LONG 125 MM | 1030401403 | -                       | MEDICOM | UND      | -                        | La Instrumentadora S.A.S. | -          | \$ 545.822,06   | 4 Unidades | \$ 2.183.288,24            | No disponible<br>null |  |
| Total de Items de la Cotización: 46 |   |            |                         |         |          |                          |                           |            |                 |            | Total de Items Impresos: 5 |                       |  |
| <b>Total General:</b>               |   |            |                         |         |          |                          |                           |            |                 |            | 12.0                       | \$ 5.350.925,44       |  |

# bionexo

|  |          |
|--|----------|
|  <b>E.S.E Hospital Universitario<br/>ERASMO MEOZ</b><br>NIT. 800.014.918-9 |          |
| PROCESO No.  | 5517-317 |
| CONTRATO No.   | 269      |

Bionexo.com

Reporte emitido el 07/07/2017 16:06

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)**

Pedido de Cotización: 2286249

5517-317 COMPRA DE INSTRUMENTAL QUIRURGICA PARA EL SERVICIO DE CIRUGIA OFTALMOLOGICA

Valores con IVA

ID Proveedor: 41020

Proveedor: La Instrumentadora S.A.S. ▼

| Proveedores  | Facturación Mínima | Plazo de Entrega                   | Válidez de la Propuesta | Condiciones de Pago | Flete | IVA |
|--|--------------------|------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------|-----|
| <b>La Instrumentadora S.A.S.</b><br>BOGOTÁ - BGT<br>Camino Nuñez - (1)6220255 Ext. 305<br>cotizaciones@lainstrumentadora.com;ventas@lainstrumentadora.com<br><a href="#">Más Información</a> | \$ 0,00            | 45 días después de la confirmación | 31/12/2017              | 90 Días             | Si    | No  |

| Producto | Código                                  | Cantidad   | Proveedor  | Marca                     | Embalaje | Comentario | Precio Unitario | Valor Total                 |
|----------|---|------------|------------|---------------------------|----------|------------|-----------------|-----------------------------|
| 1        | ADSON FORCEPS CON GARRA                 | RIBIO-0107 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 104.678,35 \$ 209.356,70 |
| 2        | BLEFARÓSTATO DE PTERIGIRIO              | 1030300801 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 91.779,94 \$ 183.559,88  |
| 3        | BURATO                                  | 1030302701 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 79.256,38 \$ 317.025,52  |
| 4        | COLA DE MARRANO                         | RIBIO-0103 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 362.447,82 \$ 724.895,64 |
| 5        | COMPAS CASTRO VIEJO RECTO               | RIBIO-0115 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 835.172,94 \$ 835.172,94 |
| 6        | CUCHARA BUNGE PARA EVISCERACIÓN GRANDE  | RIBIO-0114 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 202.473,74 \$ 202.473,74 |
| 7        | CUCHARA BUNGE PARA EVISCERACIÓN PEQUEÑA | RIBIO-0113 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 202.473,74 \$ 202.473,74 |
| 8        | CÁNULA LAGRIMAL CURVA                   | RIBIO-0106 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 25.235,14 \$ 50.470,28   |
| 9        | CÁNULA LAGRIMAL RECTA                   | RIBIO-0105 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 25.048,31 \$ 25.048,31   |
| 11       | DILATADOR LAGRIMAL                      | RIBIO-0102 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM  | UND        | -               | \$ 87.106,81 \$ 174.213,62  |

[https://www.bionexo.com.co/fap/RelatPDC/relat\\_preco\\_fornecedor.jsp](https://www.bionexo.com.co/fap/RelatPDC/relat_preco_fornecedor.jsp)

|    |   |            |            | Instrumentadora S.A.S.    |         |     |   |                 |                 |
|----|---|------------|------------|---------------------------|---------|-----|---|-----------------|-----------------|
| 13 | FORCEPS MOSQUITO CURVA                        | RIBIO-0109 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 117.388,74   | \$ 117.388,74   |
| 14 | FORCEPS MOSQUITO RECTA                        | RIBIO-0108 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 113.837,78   | \$ 113.837,78   |
| 15 | GANCHO DE DOBLE FIJACION                      | RIBIO-0116 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 250.840,10   | \$ 501.680,20   |
| 16 | GANCHO DE ESTRABISMO GRANDE                   | RIBIO-0112 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 140.193,90   | \$ 140.193,90   |
| 17 | GANCHO DE ESTRABISMO MEDIANO                  | RIBIO-0111 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 140.193,90   | \$ 140.193,90   |
| 18 | GANCHO SINSKEY                                | RIBIO-0093 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 251.226,85   | \$ 502.453,70   |
| 19 | MANGO DE BISTURÍ 3                            | 1030304501 | 6 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 36.264,06    | \$ 217.584,36   |
| 20 | PINZA BIPOLAR RECTA                           | 1030301644 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 907.148,90   | \$ 3.628.595,60 |
| 21 | PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,12              | 1030301824 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 609.750,05   | \$ 609.750,05   |
| 22 | PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,3               | 1030301822 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 507.501,68   | \$ 507.501,68   |
| 23 | PINZA CASTROVIEJO CON GARRA 0,5               | 1030301823 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 534.793,14   | \$ 534.793,14   |
| 24 | PINZA CORNEAL COLIBRÍ BONN 0.12               | 1030301648 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 897.988,28   | \$ 1.795.976,56 |
| 26 | PINZA DE BERKE                                | RIBIO-0110 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 1.145.103,68 | \$ 1.145.103,68 |
| 27 | PINZA DE RELOJERO RECTA                       | 1030301691 | 3 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 299.265,96   | \$ 897.797,88   |
| 28 | PINZA KELMAN MC PEARSON ANGULADA              | RIBIO-0096 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 319.449,55   | \$ 638.899,10   |
| 29 | PINZA SUTURA CASTRO VIEJO 0.12 RECTA          | 1030301646 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 620.592,14   | \$ 2.482.368,56 |
| 30 | PORTA AGUJA BARRAQUER CURVO FINO, LONG 125 MM | 1030401403 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 545.822,06   | \$ 2.183.288,24 |
| 31 | PORTA AGUJAS PARA SUTURA 10-0                 | 1030301826 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 1.147.160,00 | \$ 1.147.160,00 |

|   |   |            |            |                           |         |     |   |                         |                 |
|---|---|------------|------------|---------------------------|---------|-----|---|-------------------------|-----------------|
| 32  | PORTA AGUJAS PARA SUTURA 5-0 Y 6-0      | 1030301825 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 1.078.932,54         | \$ 1.078.932,54 |
| 33  | REGLA                                   | 1030308001 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 534.793,14           | \$ 534.793,14   |
| 34  | RETRACTOR DE PARPADO DESMARRRES MEDIANO | 1030301828 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 124.491,85           | \$ 124.491,85   |
| 35  | RETRACTOR DE PARPADO DESMARRRES PEQUEÑO | 1030301827 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 127.670,34           | \$ 127.670,34   |
| 36  | RETRACTOR LAGRIMAL                      | 1030310080 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 91.779,94            | \$ 183.559,88   |
| 37  | SET DE SONDAS DE BOWMAN 00/0, 1/2.      | RIBIO-0104 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 124.262,18           | \$ 248.524,36   |
| 38  | TIJERA DE CórNEA CURVA, HOJA DE 15 MM   | 1030301821 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 760.598,02           | \$ 1.521.196,04 |
| 39  | TIJERA DE CórNEA CURVA, HOJA DE 7,5 MM  | 1030301818 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 760.599,54           | \$ 1.521.199,08 |
| 40  | TIJERA DE STEVENS CURVA                 | RIBIO-0099 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 220.010,77           | \$ 440.021,54   |
| 41  | TIJERA DE STEVENS RECTA                 | RIBIO-0100 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 201.693,10           | \$ 403.386,20   |
| 42  | TIJERA DE VANNAS CURVA                  | RIBIO-0092 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 653.677,71           | \$ 2.614.710,84 |
| 43  | TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 13 MM  | RIBIO-0094 | 4 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 664.146,14           | \$ 2.656.584,56 |
| 44  | TIJERAS DE WESCOT CURVA, HOJA DE 16 MM  | RIBIO-0095 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 664.146,14           | \$ 1.328.292,28 |
| 45  | TIJERAS DE WESCOT RECTA                 | RIBIO-0098 | 1 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 684.146,47           | \$ 684.146,47   |
| 46  | URTRATA                                 | 2104023060 | 2 Unidades | La Instrumentadora S.A.S. | MEDICOM | UND | - | \$ 1.322.495,79         | \$ 2.644.991,58 |
|   |   |            |            |                           |         |     |   | <b>Valor Total</b>      |                 |
|   |   |            |            |                           |         |     |   | <b>\$ 36.381.758,14</b> |                 |
| Total de Items de la Cotización: 46 Total de Items Impresos: 43 |   |            |            |                           |         |     |   |                         |                 |

imprimir

volver